РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Марковского муниципального образования –

Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2013 года № 102
        р. п. Маркова

О  внесении  изменений  в    постановление

администрации   Марковского  муниципаль-

ного образования от  10.02.2012  года  № 17

«Об утверждении  Реестра  муниципальных

услуг Марковского муниципального образо-

вания»

   В соответствии с пунктом 5 Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Марковского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Марковского муниципального образования от 10.02.2011 г. № 15, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 № 729-р «Об утверждении перечня услуг, предоставляемых государственными и муниципальными учреждениями, а также другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», решением Думы Марковского муниципального образования от 09.02.2012 г. № 48-279/Дгп  «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, а также порядка определения платы за оказание таких услуг», Уставом Марковского муниципального образования,

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Марковского муниципального образования от 10.02.2012 г. № 17 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Марковского муниципального образования»:

- в пункте 101 из раздела 1 приложения наименование муниципальной услуги изложить  в следующей редакции «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».

- пункт 104 из раздела 1 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном органе издания.
3. Разместить Реестр муниципальных услуг на официальном сайте администрации Марковского муниципального образования и на портале государственных услуг Иркутской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления поручить начальнику финансово-экономического отдела Климовой Н. А.

И. о. Главы администрации Марковского

муниципального образования                                                    Г. К. Шинкарева